Classement général des associations
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Classement Général Clubs

[Statistiques]

Place
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Pays : I Belgique ¥

Club
Tournai Air Club
Aero-club des Ardennes
Kempische Aero Club
Aero-club Universitaire de Louvain
Cercle Europeen de Vol a Voile
Koninklijke Vliegclub De Wouw
Gliding Universities of Brussels
Aero Club Keiheuvel
Royal Verviers Aviation
CAP Vol a Voile
Ghent Aviation Club

Ville
Maubray
St-Hubert
Weelde
St-Hubert
Namur
Tienen
St-Hubert
Balen
Theux-Verviers
Namur
Amougies
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Région
Wallonie
Wallonie
Flandres
Wallonie
Wallonie
Flandres
Wallonie
Flandres
Wallonie
Wallonie
Flandres

Classement des clubs belges suivant le total des points des vols réalisés en Belgique par tous leurs pilotes

Total Pts
11122,39
6242.,96
2732,29
2295,58
1702,04
1580
1439,46
1341,59
698,69
686,95
112,76
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